
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 4 회 일반회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 24,603,789 19,110,388 5,493,401

도 36,080 36,080 0

군 24,567,709 19,074,308 5,493,401

군정 종합기획 · 조정 1,806,248 1,688,248 118,000

도 36,080 36,080 0

군 1,770,168 1,652,168 118,000

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 644,516 480,976 163,540

주요군정 기획 393,976 408,076 △14,100

207 연구개발비 275,900 290,000 △14,100

01 연구용역비 275,900 290,000 △14,100

○괴산군 장기발전계획 연구용역비

235,900 250,000 △14,100경정 235,900,000원

서울세종사무소 운영 177,640 0 177,640

201 일반운영비 6,640 0 6,640

01 사무관리비 4,600 0 4,600

○서울세종사무소 4,600 0 4,600

-부동산 중계수수료 600 0 600

-등기수수료 600 0 600

-운영비 1,000 0 1,000

-임차료 1,200 0 1,200

-차량임차료 1,200 0 1,200

02 공공운영비 2,040 0 2,040

○사무실 공공요금 800 0 800

○차량유지비 1,000 0 1,000

○공용전화 이용료 240 0 240

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○정부예산확보 업무추진 1,000 0 1,000

406 기타자본이전 170,000 0 170,000

01 기타자본이전 170,000 0 170,000

○전세금 170,000 0 170,000

군정 광고 및 홍보 725,640 771,764 △46,124

군정 시책·사업 광고 414,622 418,622 △4,000

201 일반운영비 414,622 418,622 △4,000

01 사무관리비 414,622 418,622 △4,000

○언론보도스크랩서비스 이용료

18,622 21,622 △3,000

○군정홍보 광고(안) 제작 1,400 2,400 △1,000

경정 18,622,000원

경정 1,400,000원

군정홍보 250,761 278,496 △27,735

201 일반운영비 226,551 254,286 △27,735



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 군정 광고 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 189,936 214,506 △24,570

○브리핑실 운영비 560 1,560 △1,000

○괴산소식지 66,770 73,440 △6,670

-발간료 48,420 48,960 △540

-발송대행 18,350 24,480 △6,130

○SNS 홍보 20,000 22,000 △2,000

○괴산군정뉴스 영상물 제작

30,500 36,000 △5,500

○괴산군정뉴스 영상물 송출료

17,600 27,000 △9,400

경정 560,000원

경정 48,420,000원

경정 18,350,000원

경정 20,000,000원

경정 30,500,000원

경정 17,600,000원

02 공공운영비 36,615 39,780 △3,165

○괴산소식지 발송 우편요금

36,615 39,780 △3,165경정 36,615,000원

사진·방송 시설장비 관리 15,557 15,946 △389

405 자산취득비 6,611 7,000 △389

01 자산및물품취득비 6,611 7,000 △389

○방송 촬영장비 구입 6,611 7,000 △389

-컴팩트 메모리 캠코더 5,111 5,500 △389경정 5,111,000원

신문·교양도서 구독 44,700 58,700 △14,000

201 일반운영비 44,700 58,700 △14,000

01 사무관리비 44,700 58,700 △14,000

○신문구독료 34,700 38,700 △4,000

-중앙신문 8,900 9,900 △1,000

-지방신문 21,000 23,400 △2,400

-지역신문 4,800 5,400 △600

○교양도서 구독료 10,000 20,000 △10,000

경정 8,900,000원

경정 21,000,000원

경정 4,800,000원

경정 10,000,000원

법무ㆍ통계관리 181,164 180,580 584

도 21,080 21,080 0

군 160,084 159,500 584

법무행정 수행 84,000 83,416 584

202 여비 3,500 2,916 584

01 국내여비 3,500 2,916 584

○법무업무 추진 3,500 2,916 584경정 3,500,000원

효율적인 재정운영 508,274 426,424 81,850

건전재정 운영 72,774 65,924 6,850

예산편성 운영(자체) 72,774 65,924 6,850

201 일반운영비 36,400 29,550 6,850

01 사무관리비 36,400 29,550 6,850

○2018년도 추가경정 예산서

23,400 17,550 5,850경정 65,000원 * 90권 * 4회



부서: 기획홍보담당관

정책: 효율적인 재정운영

단위: 건전재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년도 예산서

13,000 12,000 1,000경정 100,000원 * 130권 * 1회

군정재정 지원 435,500 360,500 75,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 435,500 360,500 75,000

201 일반운영비 50,000 48,000 2,000

01 사무관리비 50,000 48,000 2,000

○군정추진 50,000 48,000 2,000

-급 량 비 0 3,000 △3,000

-각종 위원회 참석수당 15,000 10,000 5,000

경정 0원

경정 15,000,000원

207 연구개발비 300,000 230,000 70,000

01 연구용역비 300,000 230,000 70,000

○군정추진 연구용역 300,000 230,000 70,000경정 300,000,000원

405 자산취득비 43,000 40,000 3,000

01 자산및물품취득비 43,000 40,000 3,000

○군정추진 자산취득비 43,000 40,000 3,000경정 43,000,000원

예비비 22,126,160 16,850,361 5,275,799

예비비 22,126,160 16,850,361 5,275,799

예비비 22,126,160 16,850,361 5,275,799

801 예비비 22,126,160 16,850,361 5,275,799

02 재해ㆍ재난목적예비비 20,126,160 11,004,861 9,121,299

○재해·재난목적예비비

20,126,160 11,004,861 9,121,299경정 20,126,160,000원

03 내부유보금 0 3,845,500 △3,845,500

○내부유보금 0 3,845,500 △3,845,500경정 0원

행정운영경비(기획감사실) 159,000 141,248 17,752

인력운영비(기획감사실) 125,692 107,940 17,752

인건비(기획감사실) 125,692 107,940 17,752

101 인건비 125,692 107,940 17,752

01 보수 81,518 68,342 13,176

○기획감사실 시간외근무수당(28시간)

81,518 68,342 13,176경정 81,518,000원

03 무기계약근로자보수 44,174 39,598 4,576

○군직영인쇄소 업무보조 44,174 39,598 4,576

-인부임(1명) 44,174 39,598 4,576경정 44,174,000원


